СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВНУТРИГОРОДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЕФОРТОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ
стС/лмЛа/Ы- № JJ# -

Об участии депутатов Совета депутатов
внутригородского
образования - муниципального округа
Лефортово в городе Москве в работе
комиссий, осуществляющих открытие
работ и приемку оказанных услуг и (или)
выполненных работ по благоустройству и
содержанию территории района Лефортово

средств стимулирования
территориальных органов исполнительной
власти города Москвы в 2025 году

муниципального

счетза

В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля
2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в
городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», решением Совета депутатов
муниципального округа Лефортово от 21 января 2025 года №№243-39 «О согласовании
направления средств стимулирования территориальных органов исполнительной власти
города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству дворовых территорий
района Лефортово города Москвы в 2025 году»,

Совет депутатов внутригородского муниципального образования —
муниципального округа Лефортово в городе Москве решил:

1. Определить закрепление депутатов Совета депутатов муниципального округа
Лефортово для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку
оказанных услуг и (или) выполненных работ по благоустройству и содержанию
территории района Лефортово за счет средств стимулирования территориальных
органов исполнительной власти города Москвы в 2025 году согласно приложению к
настоящему решению.

2. Направить копию настоящего решения в Департамент территориальных
органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Восточного
административного округа города Москвы, управу района Лефортово города в течение
трех дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский
муниципальный вестник».

2

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
внутригородского муниципального образования - муниципального округа Лефортово в
городе Москве Суркова М. Ю.

Глава внутригородского муниципального
образования — муниципального
округа Лефортово в городе Москве М.Ю. Сурков

3

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Лефортово в городе Москве
от 21 января 2025 года №239-39

Депутаты Совета депутатов, уполномоченные для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку
оказанных услуг и (или) выполненных работ по благоустройству и содержанию территории района Лефортово за счет средств

стимулирования территориальных органов исполнительной власти города Москвы в 2025 году

Ф.И.О.
депутата

(резервный
состав)

Ф.И.О. депутата
(основной

состав)
№ Виды работ И.О.(№)АдресРайонП/П

Комплексный ремонт (ремонт асфальтобетонного
покрытия, замена бортового камня на проездах и
тротуарах, ремонт газонов, устройство
ограждения, устройство резинового покрытия,
ремонт детской и контейнерной площадок,

Энергетическая
ул., д. 12 к.1 1Лефортово Душенко В.В. Котомина Е.Г.1.

нанесение разметки, ремонт колодцев, ремонт
установкавентиляционного

велопарковки)
киоска,

Комплексный ремонт (ремонт асфальтобетонного
покрытия, замена бортового камня на проездах и

устройствогазонов,тротуарах,
ограждения, устройство резинового покрытия,
ремонт детской и спортивной площадки, ремонт

ремонт

Энергетическая
ул., д. 12 к.2Лефортово 1 Душенко В.В. Котомина Е.Г.2.

площадки для тихого отдыха, устройство
цветников, устройство освещения, ремонт
подпорных стен, посадка деревьев, установка
полусфер, ремонт колодцев, нанесение разметки)

(ремонтКвартальный
асфальтобетонного покрытия, замена бортового

принцип

камня на проездах и тротуарах, ремонт газонов,
ремонт бункерной и контейнерной площадки,
устройство цветников, устройство освещения,
нанесение разметки, посадка деревьев, посадка
кустарников, ремонт колодцев, установка МАФ)

Авиамоторная
ул., д. 20/17 1 Быкова С.Г.Лефортово Реуэль А.Р.3.

4

Ф.И.О.
депутата

(резервный
состав)

Ф.И.О. депутата
(основной

состав)

№ Виды работ И.О.(№)АдресРайонП/П

(ремонт
асфальтобетонного покрытия, замена бортового
Квартальный принцип

Энтузиастов
шоссе, д. 20БЛефортово 1 Реуэль А.Р. Быкова С.Г.4. камня на проездах и тротуарах, ремонт газонов,

устройство освещения, нанесение разметки,
посадка кустарников, ремонт колодцев)

(ремонтКвартальный
асфальтобетонного покрытия, замена бортового

принцип

камня на проездах и тротуарах, ремонт газонов,
устройство освещения, нанесение разметки,
посадка кустарников, ремонт колодцев, ремонт
детских площадок, устройство спортивной
площадки)_________________________________

Энтузиастов
шоссе, д. 20 1 Реуэль А.Р.Лефортово Быкова С.Г.5.